

# Årsredovisning

för

## Sacci AB

556394-4072

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Julia Haglöf, Verkställande direktör

2025-11-21

Styrelsen och verkställande direktören för Sacci AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

#### Ett år av förflyttning, mod och framtidstro

Räkenskapsåret 2024/2025 markerar ett nytt kapitel i Saccis historia ett år där vi lagt grunden för nästa fas av tillväxt, varumärkesbyggande och innovation. Det har varit ett år präglad av långsiktiga beslut, strategiska investeringar och ett tydligt fokus på framtiden.

#### Ett företag byggt på arv och förnyelse

Sacci grundades 1914 av familjen Haglöf i Torsång och över hundra år senare drivs bolaget fortfarande av fjärde generationen Haglöf. Arvet av hantverk, funktion och kvalitet består, men dagens Sacci är också ett modernt och framåtblickande bolag som arbetar efter Sacci-koncernens tydliga vision: **A world where people feel supported and confident to carry out what matters most.**

Vi utvecklar och tillverkar bärsystem och utrustning för professionella användare inom försvar, räddning, sjukvård och industri människor vars uppdrag kräver högsta tillförlitlighet. Vår ambition är att ge dem förutsättningarna att lyckas med sina uppdrag, varje dag. Bolaget vilar på två starka ben vårt **eget varumärke**, med produkter nischade mot utvalda professionella branscher där precision och pålitlighet är avgörande, och vår **private label-verksamhet**, där vi i nära samarbete med andra ledande företag och varumärken utvecklar och producerar utrustning som bär deras identitet genom vår design, vårt hantverk och vår kvalitet.

För såväl vårt eget varumärke som vår private label-verksamhet står vi för hög innovationskraft, genomtänkt design, funktionalitet och kvalitet. Vi värderar balansen mellan innovativ estetik och exceptionellt hög funktionalitet, där varje produkt inte bara ska ha ett högt designvärde, utan också prestera på högsta nivå i de miljöer där den används. Det är denna kombination som gör vårt erbjudande unikt och efterfrågat både för professionella användare och medvetna konsumenter.

#### Ägarförhållanden

Sacci AB är ett helägt dotterbolag till Sacci Group AB, org.nr 559325-9228, med säte i Borlänge. Koncernredovisning upprättas i Sacci Group AB.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

#### Ett år av tillväxt, positionering och investering

Under året har vi fortsatt att förstärka grunden för Saccis framtida expansion. Vi har etablerat en tydlig strategisk riktning, nya värderingar **evolution, innovation, resourcefulness, craftsmanship och inclusion** och byggt en organisation redo för tillväxt och internationell konkurrenskraft.

I april 2025 förvärvade vi Fauna i Rättvik AB, vilket utökade vår svenska produktionskapacitet och adderat unik kompetens inom läder och skinn. Faunas lokala förankring, hantverkstradition och kompetens både stärker som kompletterar Saccis erbjudande ytterligare såväl mot nya som befintliga kunder.

Parallellt har Sacci Properties AB:s byggnation av koncernens nya huvudkontor i Borlänge fortsatt enligt plan. Den nya anläggningen som färdigställs i december 2025 blir ett nav för innovation, produktutveckling, produktion och varumärkesupplevelse. Här möts kontor, produktion, lager och showroom under ett tak. Den nya miljön blir således mer än bara en arbetsplats; den blir en symbol för vår identitet och framtidsvision.

### **Finansiell utveckling**

Årets omsättning uppgick till 148 MSEK med ett rörelseresultat om 21 MSEK. Omsättningen ligger något lägre än föregående år, primärt till följd av periodiseringen av en större kundleverans som flyttas till nästa räkenskapsår. Rörelsemarginalen uppgick till 14 %, ett starkt utfall trots ett år av investeringar, kompetensuppbyggnad och strategisk positionering inför kommande expansionsfas. Fortsatt stark lönsamhet är delvis ett resultat av effektivare processer och ökade skalfördelar. Vi ser året som ett planerat steg i vår tillväxttrappa en fas av investering, förberedelse och positionering.

Vi ser även en fortsatt stark efterfrågan från våra nyckelsegment särskilt inom försvars- och sjukvårdsområdet, där tillväxten i Europa drivs av ökade satsningar på nationell beredskap och modernisering av utrustning. Alla indikatorer pekar mot fortsatt stark tillväxt kommande år, drivet av innovation, förvärv och nya lanseringar.

### **Hållbarhet integrerat i affären**

Hållbarhet har sedan starten 1914 varit en integrerad del av Saccis produktutveckling och affär. Under året har vi anslutit oss till EcoVadis, tagit nästa steg i linje med Science Based Targets Initiative och arbetat fram koncernens första externa hållbarhetsrapport. Vår ambition att förena tillväxt med ansvar för våra kunder, våra medarbetare och vår planet är, mer än ett sekel senare, fortsatt stark.

### **Framåt nästa fas av tillväxt**

December 2025 markerar inflyttningen i vårt nya huvudkontor en milstolpe för hela koncernen och ett startskott för nästa fas i Saccis tillväxtresa.

Under 2026 lanseras Sacci Pro, en re-branding av vårt dedikerade varumärke för professionella användare. Detta blir en tydlig milstolpe och markerar samtidigt starten för vår expansion mot konsumentmarknaden genom ett nytt bolag inom Sacci Group.

Vi kommer även under våren 2026 att realisera synergier mellan Sacci AB och Fauna i Rättvik AB för att på sikt skapa en ännu starkare, mer konkurrenskraftig affär.

Vi går in i det nya räkenskapsåret med stark framtidstro. Grunden är lagd, organisationen är rustad och våra investeringar i kompetens, varumärke och kapacitet positionerar oss för fortsatt lönsam tillväxt kommande år. Vi fortsätter att kombinera ett sekel av hantverk med framtidens idéer, och vi gör det med samma drivkraft som alltid: att forma produkter, upplevelser och lösningar som bär människor och världen framåt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	148 402	150 866	111 069	73 691	52 758
Resultat efter finansiella poster	21 502	30 382	26 208	16 281	3 919
Balansomslutning	89 584	91 246	66 564	36 302	33 083
Antal anställda	25	28	21	19	19
Soliditet (%)	63	59	58	63	70

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	29 886 866	9 121 426	<b>39 248 292</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			9 121 426	-9 121 426	<b>0</b>
Årets resultat				4 525 172	<b>4 525 172</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>39 008 292</b>	<b>4 525 172</b>	<b>43 773 464</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 008 292
årets vinst	4 525 172
	<b>43 533 464</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	43 533 464
	<b>43 533 464</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	148 402 487	150 865 899
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-680 887	335 128
Övriga rörelseintäkter		2 218 622	1 472 211
		<b>149 940 222</b>	<b>152 673 238</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-89 358 798	-83 145 710
Övriga externa kostnader	3	-15 316 235	-14 197 693
Personalkostnader	4	-21 394 720	-21 314 522
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-461 045	-461 045
Övriga rörelsekostnader		-2 297 518	-3 929 052
		<b>-128 828 316</b>	<b>-123 048 022</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>21 111 906</b>	<b>29 625 216</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	1 586 512	854 462
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-1 196 313	-97 602
		<b>390 199</b>	<b>756 860</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>21 502 105</b>	<b>30 382 076</b>
Bokslutsdispositioner	7	-15 654 999	-18 777 203
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 847 106</b>	<b>11 604 873</b>
Skatt på årets resultat	8	-1 321 934	-2 483 447
<b>Årets resultat</b>		<b>4 525 172</b>	<b>9 121 426</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	1 077 342	1 525 387
Inventarier, verktyg och installationer	10	15 529	28 529
		<b>1 092 871</b>	<b>1 553 916</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	11	13 603 706	0
Fordringar hos koncernföretag	12	12 538 380	9 377 392
		<b>26 142 086</b>	<b>9 377 392</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 234 957</b>	<b>10 931 308</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		25 460 674	18 538 766
Färdiga varor och handelsvaror		397 934	969 693
Pågående arbete för annans räkning		123 232	232 360
Förskott till leverantörer	13	8 708 211	5 982 525
		<b>34 690 051</b>	<b>25 723 344</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 736 930	10 398 552
Fordringar hos koncernföretag		10 620 125	3 446 084
Övriga fordringar	13	3 277 177	4 870 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	889 744	1 157 748
		<b>18 523 976</b>	<b>19 873 357</b>
<i>Kassa och bank</i>		9 134 764	34 718 044
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>62 348 791</b>	<b>80 314 745</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>89 583 748</b>	<b>91 246 053</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	15, 16		
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
		<b>240 000</b>	<b>240 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserad vinst eller förlust		39 008 292	29 886 866
Årets resultat		4 525 172	9 121 426
		<b>43 533 464</b>	<b>39 008 292</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>43 773 464</b>	<b>39 248 292</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	17	16 309 781	14 654 782
<b>Avsättningar</b>	18		
Övriga avsättningar		1 042 310	140 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>1 042 310</b>	<b>140 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	3 572 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>3 572 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	13	15 368 670	9 921 869
Skulder till koncernföretag		6 012 936	16 878 000
Aktuella skatteskulder		121 922	3 151 461
Övriga skulder		4 220 194	727 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	2 734 471	2 951 705
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>28 458 193</b>	<b>33 630 979</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>89 583 748</b>	<b>91 246 053</b>

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		21 111 906	29 625 217
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	461 045	461 045
Erhållen ränta		1 586 512	846 761
Erhållen utdelning		0	7 701
Erlagd ränta		-1 196 313	-97 602
Betald inkomstskatt		-4 351 473	-2 490 582
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>17 611 677</b>	<b>28 352 540</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		-8 966 707	-9 379 204
Förändring av kundfordringar		6 661 621	9 806 856
Förändring av kortfristiga fordringar		-5 771 497	-5 954 049
Förändring av leverantörsskulder		5 446 801	-985 292
Förändring av kortfristiga skulder		-6 228 481	8 940 931
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>8 753 414</b>	<b>30 781 782</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	520 183
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-16 764 694	-9 377 392
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-16 764 694</b>	<b>-8 857 209</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av lån		-3 572 000	2 572 000
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		-14 000 000	-15 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-17 572 000</b>	<b>-12 428 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-25 583 280</b>	<b>9 496 573</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		34 718 044	25 221 471
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>9 134 764</b>	<b>34 718 044</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### *Förstagångstillämpare (K3)*

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Finansiella instrument

##### *Andelar i dotterföretag*

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

#### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

#### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

#### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Nettoomsättningens fördelning**

	<b>2024-09-01</b>	<b>2023-09-01</b>
	<b>-2025-08-31</b>	<b>-2024-08-31</b>
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Sverige	94 471 323	82 213 995
Övriga Europa	47 995 225	64 906 374
Övriga marknader	5 935 940	3 745 530
	<b>148 402 488</b>	<b>150 865 899</b>
<b>Övriga rörelseintäkter</b>		
Kursdifferens av rörelsekaraktär	2 042 229	2 318 373
Resultat vid avyttring av maskiner och inventarier	24 000	0
Övrigt	152 393	-846 162
	<b>2 218 622</b>	<b>1 472 211</b>

**Not 3 Arvode till revisorer**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	<b>2024-09-01</b>	<b>2023-09-01</b>
	<b>-2025-08-31</b>	<b>-2024-08-31</b>
<b>Grant Thornton Sweden AB</b>		
Revisionsuppdrag	110 000	110 000
Övriga tjänster	17 000	0
	<b>127 000</b>	<b>110 000</b>

#### Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	16	17
Män	9	11
	<b>25</b>	<b>28</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 508 466	1 193 414
Övriga anställda	12 349 011	12 346 746
	<b>13 857 477</b>	<b>13 540 160</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	554 443	433 559
Pensionskostnader för övriga anställda	1 379 424	1 250 062
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 344 953	4 251 883
Övriga personalkostnader	1 258 423	1 838 858
	<b>7 537 243</b>	<b>7 774 362</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>21 394 720</b>	<b>21 314 522</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	50 %	50 %
Andel män i styrelsen	50 %	50 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	66 %	66 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	33 %	33 %

#### Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Utdelningar	0	7 701
Ränteintäkter från koncernföretag	1 279 093	449 890
Övriga ränteintäkter	307 419	396 871
	<b>1 586 512</b>	<b>854 462</b>

#### Not 6 Räntekostnader

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Räntekostnader	1 196 313	97 602
	<b>1 196 313</b>	<b>97 602</b>

### Not 7 Bokslutsdispositioner

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Erhållna koncernbidrag	6 000 000	0
Lämnade koncernbidrag	-20 000 000	-15 000 000
Återföring av periodiseringsfonder	465 000	0
Avsättning till periodiseringsfonder	-2 150 000	-4 000 000
Förändring av överavskrivningar	1	222 797
	<b>-15 684 999</b>	<b>-18 777 203</b>

### Not 8 Skatt på årets resultat

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	1 321 934	2 483 447
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>1 321 934</b>	<b>2 483 447</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2024-09-01 -2025-08-31		2023-09-01 -2024-08-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		5 847 106		11 604 873
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 204 504	20,60	-2 390 604
Ej avdragsgilla kostnader	0,91	-52 986	0,34	-38 942
Ej skattepliktiga intäkter	0,00	-271	-0,01	1 243
Övrigt	1,10	-64 173	0,48	-55 144
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>22,61</b>	<b>-1 321 934</b>	<b>21,40</b>	<b>-2 483 447</b>

### Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 615 004	3 126 562
Försäljningar/utrangeringar	-87 280	-511 558
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 527 724</b>	<b>2 615 004</b>
Ingående avskrivningar	-1 089 617	-1 153 130
Försäljningar/utrangeringar	87 280	511 558
Årets avskrivningar	-448 045	-448 045
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 450 382</b>	<b>-1 089 617</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 077 342</b>	<b>1 525 387</b>

### Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 546 819	2 688 792
Försäljningar/utrangeringar	-284 558	-141 973
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 262 261</b>	<b>2 546 819</b>
Ingående avskrivningar	-2 518 290	-2 647 263
Försäljningar/utrangeringar	284 558	141 973
Årets avskrivningar	-13 000	-13 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 246 732</b>	<b>-2 518 290</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 529</b>	<b>28 529</b>

### Not 11 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	13 603 706	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 603 706</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 603 706</b>	<b>0</b>

### Not 12 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	9 377 392	0
Tillkommande fordringar	3 160 988	13 377 392
Avgående fordringar	0	-4 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 538 380</b>	<b>9 377 392</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 538 380</b>	<b>9 377 392</b>

### Not 13 Rättelse av fel

Rättelse utgörs av en omklassificering i jämförelseåret avseende förskott till leverantörer, övriga fordringar och leverantörsskulder. Justeringen påverkar enbart balansräkningen.

### Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-08-31	2024-08-31
Övriga interimfordringar	889 744	1 157 748
	<b>889 744</b>	<b>1 157 748</b>

### Not 15 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Sacci AB	2 000	100
	<b>2 000</b>	

### Not 16 Disposition av vinst eller förlust

2025-08-31

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	39 008 292	
årets vinst	4 525 172	
	<b>43 533 464</b>	
disponeras så att i ny räkning överföres	43 533 464	
	<b>43 533 464</b>	

### Not 17 Obeskattade reserver

2025-08-31

2024-08-31

Överavskrivningar	183 781	183 782
Periodiseringsfond	16 126 000	14 471 000
	<b>16 309 781</b>	<b>14 654 782</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	58 428	56 514

### Not 18 Avsättningar

2025-08-31

2024-08-31

#### Övriga avsättningar

Belopp vid årets ingång	140 000	300 000
Årets avsättningar	962 310	0
Under året ianspråktaga belopp	350 000	0
Under året återförda belopp	-410 000	-160 000
	<b>1 042 310</b>	<b>140 000</b>

#### Specifikation övriga avsättningar

Garantiåtaganden	1 042 310	140 000
	<b>1 042 310</b>	<b>140 000</b>

**Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Upplupna löner/semesterlöner	1 777 753	2 008 089
Upplupna sociala avgifter	558 570	630 941
Övriga poster	398 150	312 675
	<b>2 734 473</b>	<b>2 951 705</b>

**Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Avskrivningar	461 045	461 045
	<b>461 045</b>	<b>461 045</b>

**Not 21 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	15 000 000	7 000 000
Garanti Tullverket	250 000	250 000
	<b>15 250 000</b>	<b>7 250 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-11

Borlänge

*Julia Haglöf*  
Julia Haglöf  
Verkställande direktör  
2025-11-12

*Per Dahlkvist*  
Per Dahlkvist  
Ordförande  
2025-11-11

*Felicia Haglöf*  
Felicia Haglöf  
2025-11-11

*Niclas Wiklund*  
Niclas Wiklund  
2025-11-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-12

*Rickard Olsson*  
Rickard Olsson  
Auktoriserad revisor
